
UCHWAŁA Nr 402 / 8067 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr 379/7582/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia formy i trybu 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa przez Województwo Podkarpackie. 

 

Działając na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547), art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Uchwały nr XLVII/780/22 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie zakresu 

pomocy Województwa Podkarpackiego obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa oraz Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego nr XLIII/726/21 z dnia 28.12.2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na rok 2022 z późn. zm., 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

§ 1 ust. 1 lit. a)  Uchwały Nr 379/7582/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia formy i trybu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

przez Województwo Podkarpackie otrzymuje brzmienie: 

„a) w zakresie zakwaterowania poprzez zapewnienie miejsc pobytu dla uchodźców, 

w tym w szczególności: 

− doposażenie miejsc noclegowych/miejsc pobytu, koszty mediów/czynszu, koszty 

związane z pobytem w miejscach zbiorowego zakwaterowania, 

− roboty budowlane, adaptacyjne, remonty obiektów/placówek prowadzonych przez 

wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne przeznaczone na pobyt 

uchodźców oraz poprzedzające je czynności przygotowawczo-projektowe,  

− nabycie nieruchomości na cele mieszkalne w zakresie przewidzianym do ujęcia 

w projekcie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020;”. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego 

oraz kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


